
1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Jerzy Pruchnicki, Członek Rady Nadzorczej kadencja upływa 18.06.2028 
 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Doświadczony menedżer, inwestor i specjalista z bogatym dorobkiem w zakresie zarządzania 
przedsiębiorstwami, restrukturyzacji, finansów, inwestycji kapitałowych oraz prawa giełdowego. 
Posiada szeroką wiedzę w dziedzinie analiz finansowych, strategii rozwoju, rynków kapitałowych i 
zarządzania ryzykiem. Skuteczny w koordynacji złożonych procesów restrukturyzacyjnych i 
poszukiwaniu inwestorów. Doskonały negocjator i ekspert w zakresie zarządzania korporacyjnego.  

Doświadczenie zawodowe: 

1990-2025 Praca na własny rachunek: 

  Inwestycja kapitałowe na GPW. Wykonywanie analiz finansowych dla podmiotów 

gospodarczych, doradca finansowy, aktywny inwestor giełdowy na rynku GPW, 

  zarządzanie portfelem spółek o dużej wart.. Własna hurtownia spożywcza, 

  hurtownia przemysłowa z artykułami dla przemysłu chemicznego i górniczego, sklep 

  wielobranżowy, własna firma budowlana. Pomoc w restrukturyzacji zakładów.  
   

 

2019-2022       Legalizacja, Sprzedaż i Naprawa Gaśnic sp. z o.o. 

  Stanowisko: Prokurent 

 

20l3-2018 Metanel S.A. z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach. 

  Stanowisko: Prezes Zarządu 

  Prowadzenie procesu restrukturyzacji finansowej, produkcyjnej i kapitałowej w 

  spółce Metanel S.A. zajmującej się między innymi górnictwem, wzbogacaniem 

  węgla kamiennego i brunatnego, wydobywaniem ropy naftowej i gazu ziemnego, 

  wytwarzaniem i dystrybucją energii elektrycznej, wytwarzaniem i dystrybucją paliw 

  gazowych oraz pozyskiwaniem różnego rodzaju energii poprzez wiercenia otworów 

  i wydobywania metanu z terenów kopalni na Śląsku. Prowadzenie restrukturyzacji 

  Zakładu-Oddziału w Czechowicach-Dziedzicach.  Kooperacja z Lotos S.A.  
  Poszukiwanie inwestora strategicznego do wprowadzenia na giełdę. 

  



2012 – 2016     Krośnieńska Huta Szkła Makora S.A. 

  Spółka notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie 

  Stanowisko: Prezes Zarządu / Dyrektor ds. nowych technologii/ 

  Produkcja i sprzedaż szkła kolorowego. Sprzedaż do kilkunastu krajów 

  świata. między innymi do UM. Australii, Francji, Niemiec, Wielkiej 

  Brytanii, Hiszpanii. Restrukturyzacja a kapitałowa i finansowa firmy zakończona 
  sukcesem. 

2013-2014 Krośnieńska Huta Szkła Makora Glass Factory Sp z o.o. 

  Stanowisko: Prezes Zarządu 

  Produkcja i sprzedaż szkła kolorowego. Utworzenie spółki na podst. art.55 Kodeksu 

  Spółek Handlowych. Poszukiwanie nabywcy i sprzedaż spółki zakończona sukcesem. 

2013-2014 Podkarpacki Fundusz Kapitałowy S.A. 

  Stanowisko: Prezes Zarządu 

  Operacje kapitałowe. Poszukiwanie inwestora i sprzedaż zakończona sukcesem.
   

2010-2011 Fabryka Maszyn w Leżajsku Sp. z o. o. 

  Stanowisko: Wiceprezes Zarządu ds. ekonomiczno - finansowych 

  Prowadzenie restrukturyzacji finansowej i kapitałowej zakładu. 

 

2007 - 2010 Krośnieńskie Huty Szkła w Krośnie Huta Szkła w Jaśle 

  Stanowisko: Przedstawiciel Zarządu ds. restrukturyzacji 

  i sprzedaży huty. 

  Opracowanie strategii spółki, wprowadzanie zintegrowanego systemu 

  zarządzania, zarządzanie ryzykiem walutowym. 

 

2004-2007 Zelmer Zakład Narzędziowy Zelnar Sp. z o.o. w Rzeszowie 

  Stanowisko : Prezes Zarządu 

  Opracowanie i realizacja nowoczesnej strategii rozwoju najbardziej znanej w 

  Europie, prestiżowej polskiej narzędziowni. Współpraca z najlepszymi firmami na 

  świeckie: Delphi, Valeo, Elektrolux, Boeing, Mercedes, Fiat, BMW, Opel oraz 

  w Polsce z przemysłem górniczym w zakresie urządzeń pneumatycznych poprzez 



  firmę Industrial and Mining Tools Co. Ltd. oraz Pumar Siemianowice Śląskie. Ponar 

  Wadowice, Apator , Kopeks. Organizacja i uczestnictwo w targach 

  handlowych: USA, Niemcy, W. Brytania, Włochy, Francja, Ukraina, Słowacja. 

 

2000 – 2001 Wielkopolskie Fabryki Mebli S.A. w Obornikach 

  Stanowisko: Prezes Zarządu., Dyrektor Finansowy, Wiceprezes Ekon.-Finansowy 

   

  W spółce notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, której 

  właścicielem większościowym był amerykański fundusz typu venture capital z 

  Bostonu, przeprowadziłem trudny proces restrukturyzacji polegający na zmianie 

  technologii produkcji mebli, obniżce kosztów produkcji, wzrostu wydajności pracy 

  i znacznej redukcji zatrudnienia. WFM w zatrudniały ponad 1500 pracowników, 

  eksportowały do kilkunastu krajów świata swoje wyroby i posiadały Spółkę z o. o. 

z niemiecką grupą Schieder. WFM był firmą 5 zakładową z większościowym kapitałem 
amerykańskim. 

 

1999-2001 Zakład Produkcji Narzędzi BIK S.A. 

  Stanowisko: Dyrektor Zakładu Budowlanego, Dyrektor  Zakładu  Inwestycji 

  Członek Rady Nadzorczej BIK S. A. 

  Inwestycje kapitałowe na GPW.. Współpraca z przemysłem 

  chemicznym i górniczym.   

 

1987-1990 Stanowisko; Zastępca Naczelnika/Wiceburmistrz Miasta/ Jasła. 

  Prowadzenie finansów publicznych i inwestycji miejskich. Budowa osiedli 

  mieszkaniowych, szkół, przedszkoli, miejskich sieci komunalno- energetycznych, 

  ujęcia wody pitnej dla miasta i basenu kąpielowego, rozpoczęcie budowy miejskiej 

  oczyszczalni ścieków. Współuczestnictwo przy elektryfikacji linii kolejowej Jasło - 

  Stróże. Nadzór nad dyrektorami Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

  Komunalnej, Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunalnego, Miejskiego 

  Zarządu Budynków Mieszkalnych podległych burmistrzowi miasta 

. 



1989-1990 Abaka w Jaśle Sp. Z O.O. 

  Specjalista ds. eksportu ½ etatu 

1978-1987 Urząd Miasta Jasła   

  Stanowisko: Kierownik Wydziału Komunikacji. 

 

1979-1987  Państwowa Komunikacja Samochodowa w Jaśle. 

    Stanowisko: Koordynator budowy dworca PKS w Jaśle ½ etatu 

1979-1990 Huta Szkła w Tarnowcu Sp. Z O.O. 

  Stanowisko: Specjalista ds. eksportu, ½ etatu. 

1977-1978  Fabryka Maszyn Wiertniczych i Górniczych ,,Glinik' w Gorlicach. 

  Stanowisko: stażysta, mistrz, kierownik zmiany wydziału obróbki cieplno - 

  chemicznej stali. 

  Współpraca z Polskim Górnictwem Naftowym i Gazu w Jaśle, Sanoku 

  i Wołominie w zakresie produkcji i konstrukcji i urządzeń wiertniczych do 

  wydobywania ropy i gazu. Współpraca z firmami poszukującymi ropy i gazu z 

  Kanady, USA, Australii, Europy i Azji. 

1969-1977 Jasielskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Jaśle      

  Stanowisko: Rachmistrz, kosztorysant, pracownik biurowy ½ etatu 

 

Wykształcenie: 

 

20l0  Licencja Maklera Papierów Wartościowych nr 2520. 

Egzamin maklerski zdany przed komisją Nadzoru Finansowego. 

  w Warszawie.  

2005-2006 Politechnika Rzeszowska w Rzeszowie. 

  Wydział Budowy Maszyn i Lotnictwa studia podyplomowe w zakresie: 

  konstrukcja form wtryskowych (tworzywa sztuczne i odlewnicze). 

 

2000-2022 Szkolenia z zakresu Kodeksu Handlowego, controllingu, prawa giełdowego, 

  finansów, zabezpieczenia walut przed ryzykiem kursowym/ opcje, instrumenty typu 

  futures - forward/. Liczne szkolenia i konferencje przewidziane dla wyższej kadry 



  kierowniczej, dyrektorów finansowych spółek i prezesów zarządów. 

 

1972-1977 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie. 

Wydział Metalurgii, obecna nazwa= Wydział Inżynierii Metali i Informatyki 
Przemysłowej studia stacjonarne, tytuł: mgr inż. 

  Specjalność: metaloznawstwo i fizyka metali. 

 

1967-I972 Technikum chemiczne w Jaśle. 

  Specjalność: automatyka procesów chemicznych. 

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 
istotne znaczenie dla Emitenta 

Nie dotyczy 
 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 
wspólnikiem 

Nie dotyczy  

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 
prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 
handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 
dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 
rozumieniu przepisów prawa obcego oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba 
taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 
spółkach prawa handlowego 

Nie dotyczy 
 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 
likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 
dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

Nie dotyczy  
 

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 
działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 
albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 
osoby prawnej 



Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 
 

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 
ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 


